Porad Bohosluzeb ve Valasské Polance

od 12.6. do 19.6.2022

DEN LITURGIE

Nedéle
12.6. Nejsvétéjsi Trojice

Pondéli
13.6.

Streda
15.6.

Ctvrtek
16.6. Bozi Télo

Patek
17.6.

Sobota
18.6.  kaple Luzna 16:30

Nedéle
19.6.

HODINA
7:45

9:30

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

7:45

9:30

24. tyden

INTENCE

zem.Ludmilu a Aloise Urub-

kovy, Ziv.zem.rodinu

zem.Jaroslava Zajicka, syna

Jaroslava, ziv.zem.rodinu,
Bozi pozehnani

zem.Marii Cernou, rod.
Dankovu, Molkovu, Ziv.rod.

zem.Vlastu a Jindricha Siv-
kovy, Ziv.rodinu

za nemocnou osobu

zem.Rostislava Srbu, zeté
Daniela, Martina, duse v odis.

zem.Jifinu a Vojtécha Hyza-

kovy, Ziv.zem.rodinu

zem.rod. Smékalovu

zem.Ludmilu a Ludvika Filga-
sovy, syna Mirecka, zem.rod.
Filgasovu, Polachovu






